



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Skolegade 85, 2. sal
6700 Esbjerg

T +45 75 45 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

esbjerg@rsm.dk
www.rsm.dk

Din Arbejdsmiljøpartner Børsting

Consult ApS

Højallé 11, Lyne, 6880 Tarm

CVR-nr. 37 37 83 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. februar 2025.

Pia Børsting
Dirigent

København | Aarhus | Esbjerg | Kolding | Holstebro | Skive | Fredericia | Thisted | Nykøbing Mors | Fjerritslev | Vinderup | Hurup Thy | Hanstholm

RSM Danmark er medlem af RSM netværket og driver virksomhed under navnet RSM. RSM er et virksomhedsnavn, som anvendes af medlemmer af RSM netværket. Ethvert medlem af RSM netværket er et uafhængigt revisions- og rådgivningsfirma, som udøver virksomhed i eget navn. RSM netværket er ikke en selvstændig juridisk enhed i nogen jurisdiktion.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Din Arbejdsmiljøpartner Børsting Consult ApS Højallé 11 Lyne 6880 Tarm
	CVR-nr.: 37 37 83 56 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Pia Børsting
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg
Modervirksomhed	Pia Børsting Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 994.878 kr. mod 963.068 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 189.938 kr. mod 193.979 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	994.878	963.068
1 Personaleomkostninger	-753.924	-714.128
Driftsresultat	240.954	248.940
Andre finansielle indtægter	4.534	4.417
Resultat før skat	245.488	253.357
Skat af årets resultat	-55.550	-59.378
Årets resultat	189.938	193.979
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	189.938	193.979
Disponeret i alt	189.938	193.979

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>168.924</u>	<u>122.474</u>
Tilgodehavender i alt	<u>168.924</u>	<u>122.474</u>
Likvide beholdninger	<u>333.974</u>	<u>397.393</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>502.898</u>	<u>519.867</u>
Aktiver i alt	<u>502.898</u>	<u>519.867</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	189.938	193.979
Egenkapital i alt	239.938	243.979
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.616	10.022
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	55.550	59.378
Anden gæld	196.794	206.488
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	262.960	275.888
Gældsforpligtelser i alt	262.960	275.888
Passiver i alt	502.898	519.867

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	0	193.979	243.979
Udloddet udbytte	0	0	-193.979	-193.979
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	189.938	189.938
	50.000	0	189.938	239.938

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	563.369	564.440
Pensioner	184.274	144.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.281</u>	<u>5.688</u>
	<u>753.924</u>	<u>714.128</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2023.